
SR.0002.23.2014 

 
 

Uchwała nr 23/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 21 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji w celu aktualizacji Regulaminu zarządzania pra-

wami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej 

 
 

 

Na podstawie art. 86 c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1  

Powołuje się Komisję w celu aktualizacji Regulaminu zarządzania prawami autorskimi 

i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej w PWSZ AS w Wałbrzychu, 

w terminie do 12 września 2014 r., w następującym składzie: 

1. prof. zw. dr hab. Andrzej Bator, przewodniczący, 

2. dr Sylwia Bielawska, 

3. dr Piotr Szymaniec. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 15/2012 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu  z dnia 29 lutego 2012 

r. w sprawie powołania Komisji etyki w Państwowej Wyższej Szkole zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


